
FE DERACIJA EOST'JE I HE RCEGOUIN E

FEDERALNO HINISTARSTYO ZA PITANJA
EORAf,A I INYALIDtr ODBRAMBENO

osLoBoDrlnfxon R*rn
FEDERALT',IO MII"JISTARSTVO ZA PITANJA

BRAI,,IITEL]A I INVALIDA DOF,IOUINSKOG RATA

Eosnia and H erzegovina
FEDEHATIOH OF BOSH IAAND HERZEGOVINA
F EDERAL II,IIN ISTRY OF TH E WAR VETEEAN S

EooE q lfSqEIotUE
QEfiEFI.LE,I.IT EOCITE H EFIIE{IEEMIIE.

OEEFAllIfi HptrII/[ET.troTEo A.t IMTIIITIH.
EOFAIIT H }IIET-AHfiA OTF.qIIEEIIO

OCnOEOtrIIrr.A.IIE0r F4TA

U skladu sa dlanom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora za nabavku usluga iz Aneksa ll dio
B Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 66/16) i Zakona o jivnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114i 59122), pripremljen je:

JAVNI POZV
ZA NABAVKU USLUGA HOTELSKOG SMJESTAJA U BoSNI I HERcEGoVINI I

INOSTRANSTVU U 2024. GODINI

Ovim Javnim pozivom se pozivate da dostavite ponudu za usluge hotelskog smje5taja za potrebe
Federalnog ministarstva za pitanja boraca i invalida odbrambeno-oslobodil;dkoi, rati u period od
januar - decembar 2023.godine, kako slijedi:

1. NAZIV UGOVORNOG ORGANA:
Federalno ministarstvo za pitanja boraca i invalida odbrambeno-ostobodilackog rata
Adresa: Hamdije Cemerli6a broj 2, 71.000 Sarajevo
lD broj: 4200687870003
Telefon: 0331221-062

2. OPIS PREDMETNE NABAVKE:
Usluga hotelskog smjestaja u BiH i inostranstvu za 2023. godinu.
Hoteli sa 3 ili 4 zvjezdice (u zavisnosti od potreba).

JRJN: 55'1 1 0000-4,,Usluge hotelskog smje5taja"

Tehnidka specifikacija: Nocenje u jednokrevetnoj sobi sa dorudkom (sa ukljudenim pDV-om
i svim ostalim pripadajucim poreskim obavezama i tro5kovima).

Mjesto prularya usluga: Bosna i Hercegovina i inostranstvo.

Usluge smje5taja u jednokrevetnim sobama (nocenje sa dorudkom) pruZaju se sukcesivno,
po potrebi. Korespondencija izmedu Ugovornog organa i PruZatelja usluga koja se odnosi
na ponude, narudZbe, rezentacije, potvrde usluga i slidno 6e se odvijati pisanim putem
(telefaks, e-mail i sl.).
Kao ponuda za hotelski smje5taj u inostranstvu smatra se Stampani izvod sa relevantnih
internetskih pretraZivada (booking, tripadvisor, hotels, laterooms, hotelscombined i sl.).

3. PERIOD ZA KOJI SE ZAKLJUEUJE UGOVOR
Do 31 .12.2024. godine.

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE:
10.256,41 KM bez PDV-a.

5. KRITERIJI ZA DODJELU UGOVORA:
Kriterij se utvrduje prilikom svake pojedinadne potrebe, odnosno prilikom svakog
upucivanja zahtjeva za ponudu kada Federalno ministarstvo za pitarya boraca i invalida



6

odbrambeno-oslobodiladkog rata ima potrebu nabavke usluga hotelskog smje5taja.
Ponudom se smatra svaki dokument koji sadrZi cijenu sa pDV-om.

USLOVI KOJE PONUDAEI TREBAJU ISPUNJAVATI:
Da su registrovani za obavljanje predmetne djelatnosti, odnosno za obavljanje usluga
hotelskog smje5taja.

7. PERIOD VAZENJA PONUDE:
Do 31 .12.2024. godine.

B. NAEIN DOSTAVLJANJA PONUDE:
Ponude se dostavljaju putem faxa, po5te i /ili elektronski

9. ADRESA NA KOJU SE PONUDA DOSTAVLJA:
Federalno ministarstvo za pitanja boraca i invalida odbrambeno-oslobodiladkog rata
Hamdije Cemerlica broj 2, 71 .000 Sarajevo
Tel:0331221-062
Fax:0331222-679
Email : emin.kapo@fmbi.gov.ba

10. DA LI SE UGOVOR ZAKLJUEUJE ZA JEDNOKRATNo IZVRSENJE oDREDENE
USLUGE ILI NA RAZDOBLJE KOJE NE MOZE BITI DUZE oD EETIRI GoDINE:
Ugovori ce se zakljudivati jednokratno, prema potrebi, tokom 2024. godine (u periodu do
31.12.2024. godine).
Radun ili faktura za izvr5enu uslugu, do iznosa 1.000,00 KM bez PDV-a, smatrat 6e se
zakljudenim ugovorom, a kako je definisano u Pravilniku o direktnom sporazumu.

11. KRAJNJI ROK ZA DOSTAVLJANJE PONUDE (DATUM, VRIJEME I MJESTO)
31.12. 2024. godine do 12.00 sati, Sarajevo

12. KONTAKT TELEFON I ADRESA ELEKTRONSKE POSTE
Tel 1-062
Fax:0331222-679
Email : emin.kapo@fmbi.gov.ba

Broj: 01-1112-1177124
Sarajevo, 20.03.2024. godine

\: ii,4 t."r,-

!," '.,i;.. - r TAR

1

rt)

U
q \

,4J

1

&
Il,

,/t

$its


